
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 25 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Incarico temporaneo per servizio vigilanza. Anno 2013. 
 
 
 L’anno duemilatredici addì due del mese di luglio alle ore 7,45 convocata nei modi 

prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

 

Fossati Franco                                      Sindaco 

 

si 

 

 

Zucco Carla                                          Vicesindaco si  

Andreoletti Giovanni                             Assessore si  

Ferrari Maria Antonietta                        Assessore si  

Giambone Alberto                                 Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

5 

 

0 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Fossati Franco nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 

Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



 

Oggetto: Incarico temporaneo per servizio vigilanza. Anno 2013. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che anche nell'anno in corso verranno organizzate almeno due feste popolari nel 

periodo estivo, per le quali è indispensabile garantire un servizio di vigilanza. 

 

Considerato altresì che nell’organico del Comune di Sozzago non sono presenti figure professionali 

idonee allo svolgimento del servizio di vigilanza. 

 

Ritenuto quindi opportuno rivolgersi a personale qualificato in grado di agire con autonomia nello 

svolgimento del servizio, individuato in alcuni agenti del comando di Polizia Locale di Romentino. 

 

Vista l’autorizzazione ai sensi del D.Lgs. 165/2011 pervenuta dal Comune di Romentino. 

 

Ritenuto equo il compenso orario di € 24,64 al lordo di ogni trattenuta e ritenuta di legge. 

 

Stabilito di organizzare servizi congiunti di due agenti per un numero di 31 ore per agente , pari ad 

un costo di € 1.527,68. 

 

Assunti i pareri di legge. 

 

Con voti unanimi, la Giunta Comunale 

 

DELIBERA 

 

Di incaricare due agenti del Comando di Polizia Locale del Comune di Romentino per lo 

svolgimento del servizio di vigilanza a Sozzago nel corrente anno. 

 

Di impegnare la spesa € 1.527,68 all’intervento 1.03.01.03 del bilancio c.e., oltre che la conseguente 

spesa per Irap a norma di legge. 

 

 

Successivamente, stante l’urgenza di dar corso all’iter burocratico necessario per lo svolgimento dei 

servizi richiesti, la Giunta Comunale dichiara, con successiva separata votazione unanime 

l’immediata esecutività della presente deliberazione. 

 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 

 F.to (Fossati Franco) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 

 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 02.07.2013 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il 
04.07.2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 

 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 04.07.2013 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Fontana Dr. Paolo) F.to (Aina Dr. Paolo) 
 
 …………………………………. …………………………………. 
 
Data 02.07.2013 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 02.07.2013 ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 02.07.2013 
 IL SEGRETARIO 

 F.to (Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 
      ___ 

 


